
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

сельского поселения «Бомское»  

Мухоршибирского района Республики Бурятия 

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом, 

 ул. Советская дом 2 

телефон/факс 8 (30143) 25-125 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Улус Бом                    №2              от «12» октября 2023г. 

 
 
Об избрании председателя 

Совета депутатов муниципального  

образования сельского  

поселения «Бомское» Vсозыва. 

 

  

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования сельского поселения «Бомское», Регламента Совета 

депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское» от 

28.09.2018г.№89, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение 

«Бомское»  

                                                                         Решил:  

 

1. Избрать на должность председателя  Совета депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Бомское» пятого созыва депутата Мухутарову Оюну 

Александровну. 

2. Считать Мухутарову Оюну Александровну приступившей к исполнению обязанностей 

председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения 

«Бомское» с даты подписания настоящего решения. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 

сельского поселения «Бомское» в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

сельского поселения «Бомское»                                         О.А.Мухутарова. 

 

 

 

 
 
 


